
ZARZĄDZENIE NR 2/2023 
WÓJTA GMINY OSIEK 

z dnia 12 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2022r. poz. 559 z póżn. zm.), art. 247, art. 249, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 1634 z późn. zm.), § 12 Uchwały Nr XLIII/285/2022 Rady Gminy Osiek 
z dnia 13 grudnia 2022r. w sprawie budżetu gminy na rok 2023, Wójt Gminy Osiek zarządza co następuje: 

§ 1.  

W budżecie gminy na 2023r. następuje zmiana planu wydatków w związku z podziałem rezerwy ogólnej  
z przeznaczeniem na wypłatę dodatku węglowego i obsługę tego zadania zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Janusz Kaczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4EB25E3-6B34-4D65-B0EA-3398ECBC7EC2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 - WYDATKI

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 2/2023 z dnia 12.01.2023r. .

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 56 300,00 -3 060,00 53 240,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 56 300,00 -3 060,00 53 240,00

4810 Rezerwy 56 300,00 -3 060,00 53 240,00

852 Pomoc społeczna 1 516 648,00 60,00 1 516 708,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 602 240,00 60,00 602 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 470,00 60,00 40 530,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 129 503,07 3 000,00 132 503,07

85395 Pozostała działalność 129 503,07 3 000,00 132 503,07

3110 Świadczenia społeczne 0,00 3 000,00 3 000,00

Razem: 30 180 471,07 0,00 30 180 471,07

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4EB25E3-6B34-4D65-B0EA-3398ECBC7EC2. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 2/2023 z dnia 12.01.2023r.  
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok  

 
   
Zmiany dostosowują budżet do aktualnych potrzeb.   
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4EB25E3-6B34-4D65-B0EA-3398ECBC7EC2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



